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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder målt temperaturer i køleskabe. Kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask i produktionskøkken. Virksomheden har
redegjort for procedurer for fremstilling af smurt sandwich
samt opvarmning og nedkøling af oste sauce.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktioonslokale herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionskøkken.
Kontrolleret at måleudstyr til dokumentation af CCP er tilstede
og er velvedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens risikoanalyse over
kritiske kontrolpunkter for modtagerkontrol af kølevarer
og temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling. Konkret vejledt
omkring at risikoanalysen skal være tilpasset virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for
opvarmning og nedkøling.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for opvarmning siden den 27-6-2022
og nedkøling siden den 29-5, jf. virksomhedens egenkontrolprogram skal det noteres 1x om måneden.
Virksomheden var ved kontrolbesøget ved at nedkøle ostesauce efter varmbehandling.
Virksomheden oplyser at der laves ostesauce flere gange om ugen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


